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Wir bedanken uns bei allen freiwilligen Helfern der Marktgemeinde Neuhofen/Krems, 

und dem Roten Kreuz für die tatkräftige Mithilfe und Unterstützung. 
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Sponsoren unserer Veranstaltung  
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Männer / Frauen lang (ca. 9.600m) Beginn: 12:00 

Männer 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 91 KREINDL Oliver 1992 
 

Tri Power Wimbergerhaus 
Freistadt 

33:56 
 

2. 55 PELL Johannes 1993 
 

Tri Team Kaiser 33:58 + 0:02 

3. 8 MAYRHOFER Simon 1989 
 

TriRun Linz 34:55 + 0:59 

4. 81 AUFREITER Mathias 1992 
 

UNION NEUMARKT 36:04 + 2:08 

5. 69 TISCHLER Patrik 1989 
 

ohne Verein 39:50 + 5:54 

6. 56 MAHMOUD Ali 2000 
 

LAC Nationalpark Molln 41:08 + 7:12 

7. 5 PESL Kristof 1989 
 

TriRun Linz 42:05 + 8:09 

8. 4 SCHNECKENLEITNER Rainer 1992 
 

TriRun Linz 42:09 + 8:13 

9. 88 KRIEG Daniel 1994 
 

TriRun Linz 44:01 + 10:04 

10. 32 ZAHEDI Mohmmed Tawous 1997 
 

LAC Nationalpark Molln 44:46 + 10:50 

Männer M30 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 92 AUMAYR Matthias 1985 
 

Tri Power Wimbergerhaus 
Freistadt 

33:39 
 

2. 66 SAGEDER Walter 1979 
 

LG Kirchdorf 37:49 + 4:10 

3. 28 KREMAYR Thomas 1986 
 

LSC Wels/Land 38:28 + 4:49 

4. 31 GIRKINGER Alex 1981 
 

LAC Nationalpark Molln 38:37 + 4:58 

5. 36 ASCHL Michael 1986 
 

Blaugelb Offenhausen 41:02 + 7:23 

6. 23 PLATZER Franz Josef 1987 
 

LAC Nationalpark Molln 42:07 + 8:28 

7. 25 LEßLHUMER Philipp 1987 
 

LSC Wels/Land 43:26 + 9:47 

Männer M40 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 1 WEIß Alexander 1977 
 

LG Kirchdorf 33:35 
 

2. 9 PLANK Ronald 1977 
 

TriRun Linz 35:55 + 2:20 

3. 98 KOHLBAUER August 1972 
 

LG Kirchdorf 36:01 + 2:26 

4. 95 MORAWETZ Hubert 1969 
 

SK Vöest 36:19 + 2:44 

5. 35 HINTERPLATTNER Bernhard 1974 
 

LAC Nationalpark Molln 37:07 + 3:32 

6. 11 NEUNDLINGER Michael 1976 
 

ASKÖ Laufwunder Steyr 38:53 + 5:18 

7. 52 REICH Thomas 1974 
 

Tri Power Wimbergerhaus 
Freistadt 

39:10 + 5:35 

8. 30 MAIER Andreas 1972 
 

LAC Nationalpark Molln 39:29 + 5:54 

9. 76 WINKLMAYR Jürgen 1971 
 

LAC Amateure Steyr 40:05 + 6:30 

10. 26 SCHWENINGER Andreas 1975 
 

B´jaks Running Team Austria 40:08 + 6:33 

11. 38 SEPER Andreas 1969 
 

HSV HUAK Enns 42:56 + 9:21 

12. 103 MAYR Siegfried 1975 
 

LAC Amateure Steyr 43:12 + 9:37 

13. 22 BART Ernst 1970 
 

ASKÖ Laufwunder Steyr 45:37 + 12:02 

14. 85 SCHWARZER Bernhard 1970 
 

LAC Nationalpark Molln 47:19 + 13:44 

15. 101 HEINZE Achim 1971 
 

ASV INNTAL 48:12 + 14:37 

Männer M50 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 65 GRALL Hermann 1962 
 

LG Kirchdorf 37:49 
 

2. 58 KREINDL Oliver 1963 
 

SV Gallneukirchen 38:05 + 0:16 

3. 54 TRENZINGER Franz 1967 
 

UNION Vorchdorf 38:24 + 0:35 

4. 74 BREITENAUER Josef 1967 
 

LAC Amateure Steyr 39:08 + 1:19 

5. 53 KREUNDL Andreas 1964 
 

LAC Amateure Steyr 39:32 + 1:43 

6. 94 BACHLEITNER Hermann 1968 
 

eni-Bachleitner 40:10 + 2:21 

7. 3 ZEINTL Andreas 1961 
 

UNION Neuhofen/Krems 41:52 + 4:03 

8. 105 KLAMMER Christian 1966 
 

ASKÖ Laufwunder Steyr 41:57 + 4:08 

9. 77 GERLICH Wolfgang 1966 
 

RC RADCORE 42:54 + 5:05 

10. 87 LANDGRAF Helmut 1959 
 

SwimBikeRun Enns 43:43 + 5:54 

11. 106 HAIDER Reinhard 1964 
 

LG Kirchdorf 45:01 + 7:12 

12. 13 STREATER Stan 1961 
 

LG Innviertel 45:05 + 7:16 

13. 102 ROHREGGER Ewald 1968 
 

LAC Nationalpark Molln 45:57 + 8:08 

14. 7 BUCHGEHER Siegfried 1964 
 

LSC Wels/Land 47:52 + 10:03 

15. 73 GELBENEGGER Reinhold 1964 
 

ohne Verein 52:00 + 14:11 

 
40 SCHOBER Stefan 1962 

 
LAG Genböckhaus Ried aufg. 
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Männer M60 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 71 FLANKL Franz 1957 
 

LAC Amateure Steyr 36:12 
 

2. 16 ÖLLER Richard 1957 
 

LAC Amateure Steyr 40:28 + 4:16 

3. 64 PRAMHAS Franz 1955 
 

LG Kirchdorf 44:01 + 7:48 

4. 27 PRÜLLER Johann 1954 
 

ohne Verein 46:08 + 9:56 

5. 100 BICHLER Josef 1953 
 

TRIATHLON ATSV 
BRAUNAU 

48:31 + 12:19 

6. 93 BERNEGGER Franz 1952 
 

LG Kirchdorf 48:51 + 12:39 

7. 33 STRUTZENBERGER Gerhard 1958 
 

LAC Nationalpark Molln 57:31 + 21:19 

Männer M70 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 39 SCHÜTZENEDER Herbert 1948 
 

ASK Nettingsdorf Lauf 46:11 
 

2. 34 SCHWARZER Josef 1943 
 

LAC Nationalpark Molln 50:11 + 4:00 

3. 89 UNTERSTEINER Walter 1948 
 

ASKÖ Laufwunder Steyr 51:59 + 5:48 

4. 12 ZWIRCHMAYR Paul 1945 
 

Caesmann Buchdruck 55:00 + 8:49 

5. 37 GIRKINGER Willibald 1947 
 

LAC Nationalpark Molln 57:31 + 11:20 

Frauen lang 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 83 GILLHOFER Elfriede 1973 
 

UNION Vorchdorf 44:06 
 

2. 82 ECKER Julia 1989 
 

LAG Genböckhaus Ried 44:39 + 0:33 

3. 61 WÖLFLINGSEDER Lisa-Marie 1996 
 

LC Sicking 44:52 + 0:46 

4. 80 NEZBEDA Claudia 1973 
 

LAC Amateure Steyr 45:58 + 1:52 

5. 104 GUTTENBERGER-WEBER Andrea 1976 
 

UNION Vorchdorf 49:27 + 5:21 

 

U12 (ca. 1.200m) Beginn: 13:30 

U12 weiblich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 264 KRONBERGER Leonie 2007 
 

LG Kirchdorf 4:53 
 

2. 306 HEIML Flora 2007 
 

LAC Amateure Steyr 5:06 + 0:13 

3. 291 AMBROZ Elina 2007 
 

LC Neufurth 5:46 + 0:52 

 
277 GUGERELL Annika 2007 

 
LC Neufurth 5:46 + 0:52 

5. 317 PILS Jana 2010 
 

TV Grein 5:57 + 1:04 

6. 276 LEBLHUBER Anika 2008 
 

UNION Rohrbach-Berg 6:02 + 1:09 

7. 292 AMBROZ Emma 2007 
 

LC Neufurth 6:07 + 1:14 

8. 330 KRIFTNER Leonie 2007 
 

LC Neufurth 6:13 + 1:20 

9. 342 WEINGARTNER Pia 2007 
 

LC Neufurth 6:30 + 1:37 

U12 männlich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 257 GEISTER Konstantin 2007 
 

LC Neufurth 5:01 
 

2. 333 MESI Julian 2007 
 

SU IGLA long life 5:17 + 0:16 

3. 255 HINTERPLATTNER Nikolaus 2008 
 

LAC Nationalpark Molln 5:18 + 0:17 

4. 320 LYKE Finley 2008 
 

Zehnkampf UNION 5:18 + 0:17 

5. 254 LUGER Niklas 2008 
 

SU IGLA long life 5:26 + 0:25 

6. 268 WEIß David 2007 
 

LG Kirchdorf 5:33 + 0:32 

7. 334 MESI Jonas 2010 
 

SU IGLA long life 5:38 + 0:37 

8. 294 WASER Matthias 2007 
 

LC Neufurth 5:52 + 0:51 

9. 251 SPALE Moritz 2007 
 

LAC Amateure Steyr 5:56 + 0:55 

10. 312 SCHULTES Paul 2008 
 

LAC Amateure Steyr 6:04 + 1:03 

11. 290 DIENDORFER Dominik 2008 
 

UNION Neuhofen/Krems 6:11 + 1:10 

12. 265 MADER Felix 2008 
 

LG Kirchdorf 6:14 + 1:13 

13. 288 BARWARI Sayad 2007 
 

LAC Nationalpark Molln 6:25 + 1:24 

14. 285 NOURUZI Mustafa 2009 
 

LAC Nationalpark Molln 6:33 + 1:32 

15. 273 LEBLHUBER Jakob 2011 
 

UNION Rohrbach-Berg 6:34 + 1:33 

16. 286 ALLAHJAR Mohammed 2009 
 

LAC Nationalpark Molln 6:58 + 1:57 

17. 347 SCHMIDT Marcel 2009 
 

LAC Amateure Steyr 7:08 + 2:07 
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U14 (ca. 1.200m) Beginn: 13:40 

U14 weiblich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 328 KLINGER Diana 2005 
 

LCA Umdasch Amstetten 4:51 
 

2. 258 KANDUTSCH Lorena 2005 
 

LC Neufurth 4:58 + 0:06 

3. 299 RINGLER Maya 2005 
 

LAC Amateure Steyr 5:03 + 0:12 

4. 346 DESCH Lea 2005 
 

SU IGLA long life 5:07 + 0:16 

5. 263 RAMEDER Valentina 2006 
 

TV Grein 5:09 + 0:18 

6. 302 PETERSON Emma 2006 
 

LAC Amateure Steyr 5:16 + 0:25 

7. 319 GRUBER Emilia 2006 
 

LC Neufurth 5:19 + 0:28 

8. 335 MAYR Lara 2005 
 

SU IGLA long life 5:26 + 0:35 

9. 270 FELBINGER Leonie 2006 
 

LG Kirchdorf 5:34 + 0:43 

10. 336 RIEDL Sophie 2005 
 

LAG Genböckhaus Ried 5:41 + 0:50 

11. 301 SCHULTES Ida 2006 
 

LAC Amateure Steyr 5:49 + 0:58 

U14 männlich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 256 ECKER Nikolaus 2005 
 

Sportunion Thalheim 4:34 
 

2. 271 KAISER Michael 2006 
 

LG Kirchdorf 4:49 + 0:15 

3. 318 SCHWAIGER Ludwig 2005 
 

SU IGLA long life 4:58 + 0:23 

4. 283 ABDULLAHI Mohammad Reza 2005 
 

LAC Nationalpark Molln 5:57 + 1:23 

 

U16 + U18 (ca. 2.400m) Beginn: 13:55 

U16 männlich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 313 HEIML Moritz 2003 
 

LAC Amateure Steyr 8:53 
 

2. 315 ROSNER David 2004 
 

LAC Amateure Steyr 10:36 + 1:43 

U16 weiblich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 253 DANNER Ida 2003 
 

SU IGLA long life 9:49 
 

2. 329 GRUBER-PANDION Sophia 2004 
 

LCA Umdasch Amstetten 9:58 + 0:09 

3. 338 ILLETSCHKO Tina 2004 
 

TV Grein 10:47 + 0:58 

4. 260 AMBROZ Jana 2004 
 

LC Neufurth 10:52 + 1:03 

5. 316 ROHN Evelyn 2004 
 

LAC Amateure Steyr 11:09 + 1:20 

U18 männlich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 344 LENFERT Jan 2001 
 

LAC QUELLE FÜRTH 8:34 
 

2. 272 STEINER Felix 2001 
 

SU IGLA long life 8:42 + 0:08 

3. 297 KAMLEITNER Stefan 2002 
 

TV Grein 9:08 + 0:34 

4. 289 NAZARI Reswan 2002 
 

LAC Nationalpark Molln 9:22 + 0:48 

5. 324 GROßALBER Pascal 2002 
 

LAC Amateure Steyr 9:42 + 1:08 

6. 295 GRUBER Lorenz 2002 
 

LC Neufurth 9:45 + 1:11 

7. 343 ROHN Pascal 2001 
 

LAC Amateure Steyr 10:20 + 1:46 

8. 284 MUSAVI Ali 2001 
 

LAC Nationalpark Molln 10:46 + 2:12 

U18 weiblich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 322 HIRTENLEHNER Lucia 2002 
 

LAC Amateure Steyr 10:40 
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Frauen / Männer kurz (ca. 4.860m) Beginn: 14:15 

Frauen 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 174 RÜFFLER Victoria 2001 
 

TriRun Linz 18:56 
 

2. 138 GLACK Anna 1991 
 

UNION Neuhofen/Krems 19:18 + 0:22 

3. 181 LANGENREITHER Anna 2000 
 

LCA Umdasch Amstetten 20:46 + 1:50 

4. 137 HASENLEITHNER Caroline 1993 
 

LAC Nationalpark Molln 24:05 + 5:09 

Frauen W30 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 168 SCHUSTER Bernadette 1981 
 

SK Vöest 17:56 
 

2. 108 FEIZLMAYR Elisabeth 1983 
 

Tri Power Wimbergerhaus 
Freistadt 

20:09 + 2:13 

3. 161 WOLFESBERGER Irene 1980 
 

LG Kirchdorf 23:28 + 5:32 

Frauen W40 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 170 HEIML Claudia 1976 
 

LAC Amateure Steyr 20:23 
 

2. 146 LEITENBAUER Bettina 1975 
 

LAC Amateure Steyr 21:55 + 1:32 

3. 185 EGGER Daniela 1973 
 

LC Neufurth 22:06 + 1:43 

4. 135 GRUBER Andrea 1975 
 

LAC Nationalpark Molln 22:13 + 1:50 

5. 107 KAISER Brigitte 1971 
 

LG Kirchdorf 25:06 + 4:43 

Frauen W50 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 188 KUBICKA Irmi 1960 
 

LG-AU Pregarten 20:04 
 

2. 133 BAIERL Helga 1959 
 

TuS Kremsmünster 21:44 + 1:40 

3. 130 KEPLINGER Renate 1961 
 

SU IGLA long life 21:49 + 1:45 

4. 162 KREUNDL Agnes 1963 
 

LAC Amateure Steyr 24:14 + 4:10 

Männer kurz 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 154 VOGL Klaus 1988 
 

LCA Umdasch Amstetten 15:48 
 

2. 171 RATTINGER Tobias 1997 
 

LAC Amateure Steyr 16:04 + 0:16 

3. 183 PREM Christoph 1989 
 

Zehnkampf UNION 16:41 + 0:53 

4. 155 KOSCHAT Wolfgang 1971 
 

LAC Amateure Steyr 16:47 + 0:59 

5. 173 KAISSL Felix 2001 
 

SV Gallneukirchen 16:55 + 1:07 

6. 187 LYKE Chris 1977 
 

NF Pucking 17:23 + 1:35 

7. 158 PEHERSTORFER Rainer 1987 
 

SV Gallneukirchen 18:33 + 2:45 

8. 165 RIEDL Norbert 1975 
 

LAG Genböckhaus Ried 18:47 + 2:59 

9. 182 ECKER Andreas 1984 
 

LAG Genböckhaus Ried 19:14 + 3:26 

10. 160 LEITENBAUER Manfred 1969 
 

LAC Amateure Steyr 19:40 + 3:52 

11. 11 NEUNDLINGER Michael 1976 
 

ASKÖ Laufwunder Steyr 19:48 + 4:00 

12. 186 EGGER Gottfried 1971 
 

LC Neufurth 20:04 + 4:16 

13. 159 BODINGBAUER Michael 1975 
 

SV Gallneukirchen 20:28 + 4:40 

14. 184 BACHMAIR Roland 1975 
 

LG Kirchdorf 21:06 + 5:18 

15. 189 LEOPOLDSEDER Martin 1959 
 

Naturbackstube Honeder 22:37 + 6:49 

16. 175 JON Denzel Jackson 1988 
 

Tiszaujvaros 23:45 + 7:57 

17. 176 KATLAN Roland 1998 
 

Tiszaujvaros 26:15 + 10:27 

18. 178 PINTER Jozsef 1972 
 

Tiszaujvaros 27:35 + 11:47 

19. 177 KOVACS Bence 1999 
 

Tiszaujvaros 28:09 + 12:21 

 
167 DUCSAI Zoltan 1968 

 
Tiszaujvaros aufg. 
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39. Neuhofner Geländecup 2018 - 3. Lauf 
Neuhofen/Krems, am 10.02.2018 CUPWERTUNG 

Männer / Frauen lang (ca. 9.600m) Beginn: 12:00 

Männer 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 

1. 91 KREINDL Oliver 1992 
 

Tri Power Wimbergerhaus Freistadt 75 

2. 55 PELL Johannes 1993 
 

Tri Team Kaiser 55 

3. 8 MAYRHOFER Simon 1989 
 

TriRun Linz 50 

4. 57 KREINDL Christoph 1989 
 

SV Gallneukirchen 19 

5. 69 TISCHLER Patrik 1989 
 

ohne Verein 18 

6. 56 MAHMOUD Ali 2000 
 

LAC Nationalpark Molln 16 

7. 88 KRIEG Daniel 1994 
 

TriRun Linz 13 

8. 81 AUFREITER Mathias 1992 
 

UNION NEUMARKT 11 

 
20 HORNER Georg 1989 

 
Tri Power Wimbergerhaus Freistadt 11 

10. 5 PESL Kristof 1989 
 

TriRun Linz 6 

11. 32 ZAHEDI Mohmmed Tawous 1997 
 

LAC Nationalpark Molln 5 

12. 4 SCHNECKENLEITNER Rainer 1992 
 

TriRun Linz 3 

Männer M30 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 

1. 92 AUMAYR Matthias 1985 
 

Tri Power Wimbergerhaus Freistadt 65 

2. 66 SAGEDER Walter 1979 
 

LG Kirchdorf 43 

3. 28 KREMAYR Thomas 1986 
 

LSC Wels/Land 29 

4. 24 ENGLBRECHT Andreas 1988 
 

Team Sport Lichtenegger 25 

 
59 STEGER Manfred 1986 

 
LC Sicking 25 

6. 31 GIRKINGER Alex 1981 
 

LAC Nationalpark Molln 21 

7. 18 SEEBACHER Peter 1987 
 

De-Bettin Sparkasse Salzkammergut 15 

8. 50 GRÜNBERGER Philipp 1986 
 

Naturfreunde Neuhofen 11 

 
70 SONNTAGBAUER Herbert 1983 

 
LG Kirchdorf 11 

10. 36 ASCHL Michael 1986 
 

Blaugelb Offenhausen 8 

11. 23 PLATZER Franz Josef 1987 
 

LAC Nationalpark Molln 7 

12. 14 MÜLLER Peter 1982 
 

LAC Nationalpark Molln 5 

13. 86 HEIMBACH Markus 1982 
 

Sportteam-st-georgen 4 

 
25 LEßLHUMER Philipp 1987 

 
LSC Wels/Land 4 

15. 75 SMOLARZ Marek 1981 
 

Bobry Borsuki Milicz 3 

16. 67 KREINER Alexander 1983 
 

Tri Team Kaiser 2 

17. 96 SCHEURINGER Michael 1984 
 

UNION Neuhofen/Krems 1 

Männer M40 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 

1. 1 WEIß Alexander 1977 
 

LG Kirchdorf 75 

2. 9 PLANK Ronald 1977 
 

TriRun Linz 60 

3. 95 MORAWETZ Hubert 1969 
 

SK Vöest 37 

4. 98 KOHLBAUER August 1972 
 

LG Kirchdorf 30 

5. 35 HINTERPLATTNER Bernhard 1974 
 

LAC Nationalpark Molln 27 

6. 30 MAIER Andreas 1972 
 

LAC Nationalpark Molln 13 

7. 11 NEUNDLINGER Michael 1976 
 

ASKÖ Laufwunder Steyr 12 

8. 52 REICH Thomas 1974 
 

Tri Power Wimbergerhaus Freistadt 9 

9. 48 LANZ Bernhard 1978 
 

LG Kirchdorf 8 

10. 43 LÜFTINGER Albert 1974 
 

TSV- St. Konrad 5 

11. 10 JUNGBAUER Thomas 1970 
 

LAC Amateure Steyr 4 

 
76 WINKLMAYR Jürgen 1971 

 
LAC Amateure Steyr 4 

13. 26 SCHWENINGER Andreas 1975 
 

B´jaks Running Team Austria 1 
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Männer M50 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 

1. 65 GRALL Hermann 1962 
 

LG Kirchdorf 65 

2. 58 KREINDL Oliver 1963 
 

SV Gallneukirchen 46 

3. 54 TRENZINGER Franz 1967 
 

UNION Vorchdorf 35 

4. 6 BEYER Josef 1966 
 

SU IGLA long life 25 

5. 94 BACHLEITNER Hermann 1968 
 

eni-Bachleitner 20 

 
60 WÖLFLINGSEDER Leopold 1967 

 
LC Sicking 20 

7. 74 BREITENAUER Josef 1967 
 

LAC Amateure Steyr 19 

 
53 KREUNDL Andreas 1964 

 
LAC Amateure Steyr 19 

9. 2 SCHIRL Wolfgang 1963 
 

UNION Neuhofen/Krems 9 

10. 3 ZEINTL Andreas 1961 
 

UNION Neuhofen/Krems 8 

11. 68 LIEBER Karl 1968 
 

LG Südkärnten 6 

12. 105 KLAMMER Christian 1966 
 

ASKÖ Laufwunder Steyr 3 

 
45 MERINGER Georg 1965 

 
LSC Wels/Land 3 

14. 77 GERLICH Wolfgang 1966 
 

RC RADCORE 2 

 
29 MAIER Franz 1966 

 
LAC Nationalpark Molln 2 

16. 87 LANDGRAF Helmut 1959 
 

SwimBikeRun Enns 1 

 
97 RENNER Erich 1968 

 
ATSV Stadl-Paura 1 

 
13 STREATER Stan 1961 

 
LG Innviertel 1 

Männer M60 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 

1. 71 FLANKL Franz 1957 
 

LAC Amateure Steyr 75 

2. 16 ÖLLER Richard 1957 
 

LAC Amateure Steyr 50 

3. 63 BERNECKER Willi 1953 
 

LG Kirchdorf 40 

4. 64 PRAMHAS Franz 1955 
 

LG Kirchdorf 37 

5. 27 PRÜLLER Johann 1954 
 

ohne Verein 27 

6. 93 BERNEGGER Franz 1952 
 

LG Kirchdorf 18 

7. 33 STRUTZENBERGER Gerhard 1958 
 

LAC Nationalpark Molln 12 

8. 100 BICHLER Josef 1953 
 

TRIATHLON ATSV BRAUNAU 8 

Männer M70 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 

1. 39 SCHÜTZENEDER Herbert 1948 
 

ASK Nettingsdorf Lauf 75 

2. 34 SCHWARZER Josef 1943 
 

LAC Nationalpark Molln 60 

3. 89 UNTERSTEINER Walter 1948 
 

ASKÖ Laufwunder Steyr 45 

4. 12 ZWIRCHMAYR Paul 1945 
 

Caesmann Buchdruck 33 

5. 37 GIRKINGER Willibald 1947 
 

LAC Nationalpark Molln 24 

Frauen lang 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 

1. 61 WÖLFLINGSEDER Lisa-Marie 1996 
 

LC Sicking 65 

2. 80 NEZBEDA Claudia 1973 
 

LAC Amateure Steyr 51 

3. 83 GILLHOFER Elfriede 1973 
 

UNION Vorchdorf 25 

4. 82 ECKER Julia 1989 
 

LAG Genböckhaus Ried 20 

5. 104 GUTTENBERGER-WEBER Andrea 1976 
 

UNION Vorchdorf 8 
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U12 (ca. 1.200m) Beginn: 13:30 

U12 weiblich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 

1. 264 KRONBERGER Leonie 2007 
 

LG Kirchdorf 70 

2. 306 HEIML Flora 2007 
 

LAC Amateure Steyr 60 

3. 291 AMBROZ Elina 2007 
 

LC Neufurth 41 

4. 277 GUGERELL Annika 2007 
 

LC Neufurth 29 

5. 337 ECKER Bettina 2007 
 

Tri Schwimmers Wels 20 

6. 276 LEBLHUBER Anika 2008 
 

UNION Rohrbach-Berg 17 

7. 266 FISCHER Joy 2008 
 

LG Kirchdorf 14 

8. 292 AMBROZ Emma 2007 
 

LC Neufurth 10 

 
317 PILS Jana 2010 

 
TV Grein 10 

10. 330 KRIFTNER Leonie 2007 
 

LC Neufurth 4 

 
307 ROHN Ariane 2008 

 
LAC Amateure Steyr 4 

 
267 RUTSCHETSCHIN Lisa 2007 

 
LC Sicking 4 

13. 339 GROISS Mona 2007 
 

LG Kirchdorf 2 

 
342 WEINGARTNER Pia 2007 

 
LC Neufurth 2 

U12 männlich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 

1. 257 GEISTER Konstantin 2007 
 

LC Neufurth 70 

2. 311 KAUFMANN Sebastian 2007 
 

LAC Amateure Steyr 45 

3. 255 HINTERPLATTNER Nikolaus 2008 
 

LAC Nationalpark Molln 36 

4. 320 LYKE Finley 2008 
 

Zehnkampf UNION 33 

5. 333 MESI Julian 2007 
 

SU IGLA long life 26 

6. 293 TRAUNER Theo 2008 
 

LC Neufurth 18 

7. 254 LUGER Niklas 2008 
 

SU IGLA long life 17 

8. 268 WEIß David 2007 
 

LG Kirchdorf 12 

9. 252 RUTSCHETSCHIN Tobias 2009 
 

LC Sicking 8 

10. 251 SPALE Moritz 2007 
 

LAC Amateure Steyr 5 

 
294 WASER Matthias 2007 

 
LC Neufurth 5 

12. 334 MESI Jonas 2010 
 

SU IGLA long life 4 

 
332 SELINGER David 2008 

 
TriRun Linz 4 

14. 265 MADER Felix 2008 
 

LG Kirchdorf 1 

 
312 SCHULTES Paul 2008 

 
LAC Amateure Steyr 1 

U14 (ca. 1.200m) Beginn: 13:40 

U14 weiblich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 

1. 258 KANDUTSCH Lorena 2005 
 

LC Neufurth 60 

2. 303 KNOLL Viona 2006 
 

LAC Amateure Steyr 50 

3. 299 RINGLER Maya 2005 
 

LAC Amateure Steyr 34 

4. 328 KLINGER Diana 2005 
 

LCA Umdasch Amstetten 33 

5. 263 RAMEDER Valentina 2006 
 

TV Grein 19 

6. 310 COPIC Sara 2005 
 

Tri Team 1. USC Traun 15 

7. 302 PETERSON Emma 2006 
 

LAC Amateure Steyr 14 

8. 346 DESCH Lea 2005 
 

SU IGLA long life 11 

 
327 WURZER Livia 2005 

 
LCA Umdasch Amstetten 11 

10. 278 SCHMICKL Andrea 2006 
 

LC Neufurth 9 

11. 270 FELBINGER Leonie 2006 
 

LG Kirchdorf 6 

 
325 GROßALBER Emma 2005 

 
LAC Amateure Steyr 6 

 
319 GRUBER Emilia 2006 

 
LC Neufurth 6 

 
269 KOBLER Sophia 2006 

 
LG Kirchdorf 6 

15. 335 MAYR Lara 2005 
 

SU IGLA long life 3 

16. 336 RIEDL Sophie 2005 
 

LAG Genböckhaus Ried 1 

 
301 SCHULTES Ida 2006 

 
LAC Amateure Steyr 1 

U14 männlich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 

1. 256 ECKER Nikolaus 2005 
 

Sportunion Thalheim 75 

2. 271 KAISER Michael 2006 
 

LG Kirchdorf 60 

3. 318 SCHWAIGER Ludwig 2005 
 

SU IGLA long life 45 

4. 283 ABDULLAHI Mohammad Reza 2005 
 

LAC Nationalpark Molln 30 

5. 331 SELINGER Jan 2006 
 

TriRun Linz 11 

6. 309 KÖGLBERGER Paul 2005 
 

LAC Amateure Steyr 8 
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U16 + U18 (ca. 2.400m) Beginn: 13:55 

U16 männlich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 

1. 313 HEIML Moritz 2003 
 

LAC Amateure Steyr 75 

2. 315 ROSNER David 2004 
 

LAC Amateure Steyr 60 

U16 weiblich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 

1. 253 DANNER Ida 2003 
 

SU IGLA long life 65 

2. 261 PRAUCHNER Nicole 2004 
 

LC Neufurth 50 

3. 329 GRUBER-PANDION Sophia 2004 
 

LCA Umdasch Amstetten 35 

4. 338 ILLETSCHKO Tina 2004 
 

TV Grein 27 

 
316 ROHN Evelyn 2004 

 
LAC Amateure Steyr 27 

6. 260 AMBROZ Jana 2004 
 

LC Neufurth 26 

7. 259 GEISTER Elisa 2003 
 

LC Neufurth 12 

8. 275 DANNER Agnes 2003 
 

SU IGLA long life 11 

U18 männlich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 

1. 297 KAMLEITNER Stefan 2002 
 

TV Grein 60 

2. 272 STEINER Felix 2001 
 

SU IGLA long life 45 

3. 289 NAZARI Reswan 2002 
 

LAC Nationalpark Molln 41 

4. 295 GRUBER Lorenz 2002 
 

LC Neufurth 26 

5. 344 LENFERT Jan 2001 
 

LAC QUELLE FÜRTH 25 

6. 274 WEIß Simon 2001 
 

LG Kirchdorf 22 

7. 284 MUSAVI Ali 2001 
 

LAC Nationalpark Molln 11 

8. 324 GROßALBER Pascal 2002 
 

LAC Amateure Steyr 8 

9. 343 ROHN Pascal 2001 
 

LAC Amateure Steyr 4 

U18 weiblich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 

1. 322 HIRTENLEHNER Lucia 2002 
 

LAC Amateure Steyr 50 

2. 262 ALTMÜLLER Lena 2001 
 

UNION Neuhofen/Krems 25 

3. 323 ZAREMBACH Marlies 2002 
 

LAC Amateure Steyr 20 

 

Frauen / Männer kurz (ca. 4.860m) Beginn: 14:15 

Frauen 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 

1. 137 HASENLEITHNER Caroline 1993 
 

LAC Nationalpark Molln 51 

2. 174 RÜFFLER Victoria 2001 
 

TriRun Linz 50 

3. 138 GLACK Anna 1991 
 

UNION Neuhofen/Krems 45 

4. 181 LANGENREITHER Anna 2000 
 

LCA Umdasch Amstetten 15 

Frauen W30 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 

1. 168 SCHUSTER Bernadette 1981 
 

SK Vöest 50 

2. 152 HAAS Verena 1985 
 

LAC Amateure Steyr 45 

3. 161 WOLFESBERGER Irene 1980 
 

LG Kirchdorf 38 

4. 136 KASPAR Nicole 1982 
 

LAC Nationalpark Molln 22 

5. 157 ETTL Stefanie 1987 
 

SV Gallneukirchen 20 

 
108 FEIZLMAYR Elisabeth 1983 

 
Tri Power Wimbergerhaus Freistadt 20 

7. 131 PLANK Tatjana 1981 
 

TriRun Linz 15 

8. 147 ASCHERMAYR Romana 1984 
 

LG Kirchdorf 14 

9. 141 FISCHER Niki 1980 
 

LG Kirchdorf 10 

10. 148 WIMMER Petra 1983 
 

LG Kirchdorf 3 
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Frauen W40 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 

1. 146 LEITENBAUER Bettina 1975 
 

LAC Amateure Steyr 60 

2. 170 HEIML Claudia 1976 
 

LAC Amateure Steyr 50 

3. 135 GRUBER Andrea 1975 
 

LAC Nationalpark Molln 42 

4. 142 SCHMICKL Theresia 1977 
 

LC Neufurth 23 

5. 169 WEBER Daniela 1973 
 

Wanggo Endurance Team 20 

6. 185 EGGER Daniela 1973 
 

LC Neufurth 15 

7. 134 STIX Michaela 1971 
 

Women goes TRI 11 

8. 107 KAISER Brigitte 1971 
 

LG Kirchdorf 8 

Frauen W50 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 

1. 133 BAIERL Helga 1959 
 

TuS Kremsmünster 65 

2. 130 KEPLINGER Renate 1961 
 

SU IGLA long life 45 

 
140 RABEDER Christiane 1968 

 
SU IGLA long life 45 

4. 188 KUBICKA Irmi 1960 
 

LG-AU Pregarten 25 

5. 162 KREUNDL Agnes 1963 
 

LAC Amateure Steyr 22 

Männer kurz 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 

1. 154 VOGL Klaus 1988 
 

LCA Umdasch Amstetten 50 

2. 132 ENZENBERGER Martin 1996 
 

SU IGLA long life 40 

 
171 RATTINGER Tobias 1997 

 
LAC Amateure Steyr 40 

4. 155 KOSCHAT Wolfgang 1971 
 

LAC Amateure Steyr 31 

5. 183 PREM Christoph 1989 
 

Zehnkampf UNION 15 

 
1 WEIß Alexander 1977 

 
LG Kirchdorf 15 

7. 158 PEHERSTORFER Rainer 1987 
 

SV Gallneukirchen 13 

 
145 WASER Anton 1973 

 
LC Neufurth 13 

9. 173 KAISSL Felix 2001 
 

SV Gallneukirchen 12 

10. 164 PACHLATKO Roman 1974 
 

LAC Amateure Steyr 11 

11. 166 RABEDER Simon 1999 
 

SU IGLA long life 8 

12. 187 LYKE Chris 1977 
 

NF Pucking 6 

 
172 RATTINGER Daniel 2000 

 
LAC Amateure Steyr 6 

 
156 SELINGER Stephan 1972 

 
FH OÖ Sports Team 6 

15. 160 LEITENBAUER Manfred 1969 
 

LAC Amateure Steyr 5 

16. 11 NEUNDLINGER Michael 1976 
 

ASKÖ Laufwunder Steyr 3 

 
165 RIEDL Norbert 1975 

 
LAG Genböckhaus Ried 3 

 
163 STRUTZENBERGER Mario 1981 

 
LG Kirchdorf 3 

19. 159 BODINGBAUER Michael 1975 
 

SV Gallneukirchen 2 

 
182 ECKER Andreas 1984 

 
LAG Genböckhaus Ried 2 

21. 150 SCHIMPELSBERGER Hannes 1978 
 

UNION Neuhofen/Krems 1 
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39. Neuhofner Geländecup 2018 - 3. Lauf 
Neuhofen/Krems, am 10.02.2018 CUPWERTUNG 
 

Komplette Wertungen 

Mannschaftswertung 

Rg. Verein Punkte 

1. LAC Amateure Steyr 1120 

2. LG Kirchdorf 734 

3. LAC Nationalpark Molln 573 

4. LC Neufurth 529 

5. SU IGLA long life 423 

6. TriRun Linz 248 

7. Tri Power Wimbergerhaus Freistadt 196 

8. LCA Umdasch Amstetten 148 

9. SV Gallneukirchen 147 

10. TV Grein 142 

11. UNION Neuhofen/Krems 134 

12. LC Sicking 130 

13. ASKÖ Laufwunder Steyr 90 

14. SK Vöest 89 

15. ASK Nettingsdorf Lauf 75 

 
Sportunion Thalheim 75 

17. UNION Vorchdorf 71 

18. LSC Wels/Land 69 

19. TuS Kremsmünster 65 

20. Tri Team Kaiser 62 

21. LAG Genböckhaus Ried 55 

22. Zehnkampf UNION 51 

23. Caesmann Buchdruck 36 

24. UNION Rohrbach-Berg 27 

25. LAC QUELLE FÜRTH 25 

 
LG-AU Pregarten 25 

 
Team Sport Lichtenegger 25 

28. Tri Schwimmers Wels 20 

 
Wanggo Endurance Team 20 

30. Tri Team 1. USC Traun 18 

31. TSV- St. Konrad 17 

32. B´jaks Running Team Austria 16 

 
LG Südkärnten 16 

34. Blaugelb Offenhausen 15 

 
De-Bettin Sparkasse Salzkammergut 15 

36. FH OÖ Sports Team 14 

37. LG Innviertel 13 

 
Naturfreunde Neuhofen 13 

39. UNION NEUMARKT 12 

 
Women goes TRI 12 

41. HSV HUAK Enns 11 

 
TRIATHLON ATSV BRAUNAU 11 

43. NF Pucking 10 

 
SwimBikeRun Enns 10 

45. Sportteam-st-georgen 9 

46. Bobry Borsuki Milicz 8 

47. RC RADCORE 7 

48. ATSV Stadl-Paura 6 

 
FF Ternberg 6 

50. ASV INNTAL 1 

 
Naturbackstube Honeder 1 
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